y el Real Decreto Legislativo 3/2011 del 14 
de noviembre. 

4.-       ORGANO DE CONTRATACION

El órgano competente es el Consejo de Administración de las Sociedad Municipal ZGZ Arroba 
Desarrollo Expo, S.A.

5.-      TIPO DE LICITACION

El tipo de licitación máxima, se establece en CUARENTA Y NUEVE MIL EUROS
 (49.000 )€  (IVA no incluido). El IVA estimado es de OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTE EUROS 
(8.820 ).€

El  precio  del  contrato  se  ha   fijado  en  función  del  alcance  del  servicio.  ZGZ  ARROBA 
DESARROLLO EXPO, S.A., condiciona la ejecución de determinadas unidades de este Servicio, a criterio 
y conveniencia de la Dirección Técnica, y se reserva libremente la decisión sobre la ejecución de la